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PRISHT IN.d

ffi
N€ baz€ tE dispozitave t€ nenit 12, paragtah 12.2, pika d e Ligjit nr. 03/L -' M0, p€n

vet€qeverisje lokate ("Gazetazyrtarc e Republik€s s€ Kosovls",nr.28/15, qershor 2008),

dhe te nenit 34, paragrah34.l,pika d e Statutit td Komun€s s€ Prishtin6s, 0L nr.LL0 - 39\'

dt.25.2.2010, Kuvendi i Komun€s s€ Prishtin6s, me L5.2.20L6, miratoi kete

V E N D I M

I.
Me kete vendim i rekomandohet Kryetarit t€ Komun€s, q€ t'i propozoj€ Krrvendit te

Komun€s caktimin e lokacionit p€r varrezat dhe kishen protestante.

II.

Ne pajtim me pik€n 1 te kedj vendimi, kdrkohet nga Kryetari i Komun€s q€, n€

bashk6punim me drejtorind kompetente, brenda njd afati t€ arsyesh€m kohor, t'i d€rgoje

Kuvendit propozimin konkret per caktimin e lokacionit pdr varrezat dhe kishdn

protestante, si dhe te gjitha materialet e nevojshme p€rcjelldse.

uI.
Ky vendim hyn n€ fuqi 8 (tete) dite nga dita e publikimit td tijnd tabel€n e shpalljes dfe
n€ ueb-faqen e Komun€s s€ Prishtin€s'
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ENDIT


